REQUERIR a las partes para que alleguen la liquidación del crédito de conformidad 
con lo previsto en el artículo 446 del Código General del Proceso. 

CUARTO: CONDENAR en costas a la parte demandada. Tásense por Secretaría.  

QUINTO: FIJAR como agencias en derecho, la suma de siete millones quinientos mil pesos 
($7.500.000). M/cte.  

NOTIFÍQUESE, 

LUZ DARY HERNANDEZ GUAYAMBUCO 

Juez 

La presente providencia se notifica mediante publicación en el Estado Nº 057 del 05 de abril de 2024. 

RADICADO: 110014003009-2023-01142-00 
NATURALEZA PROCESO: EJECUTIVO (C02 Medida Cautelar)

[...]

REQUERIR a las partes para que alleguen la liquidación del crédito de conformidad 
con lo previsto en el artículo 446 del Código General del Proceso. 

CUARTO: CONDENAR en costas a la parte demandada. Tásense por Secretaría.  

QUINTO: FIJAR como agencias en derecho, la suma de tres millones doscientos mil pesos 
($3.200.000). M/cte.  

NOTIFÍQUESE, 

LUZ DARY HERNANDEZ GUAYAMBUCO 

Juez 

La presente providencia se notifica mediante publicación en el Estado Nº 057 del 05 de abril de 2024. 

RADICADO: 110014003009-2023-01170-00 
NATURALEZA PROCESO: EJECUTIVO (C02 Medida Cautelar)

[...]

REQUERIR a las partes para que alleguen la liquidación del crédito de conformidad 
con lo previsto en el artículo 446 del Código General del Proceso. 

CUARTO: CONDENAR en costas a la parte demandada. Tásense por Secretaría.  

QUINTO: FIJAR como agencias en derecho, la suma de tres millones setecientos mil pesos 
($3.700.000). M/cte.  

NOTIFÍQUESE, 

LUZ DARY HERNANDEZ GUAYAMBUCO 

Juez 

La presente providencia se notifica mediante publicación en el Estado Nº 057 del 05 de abril de 2024. 

Al Despacho de la señora Juez, con tramite de notificación personal ley 2213 de 2022.